
 

 

UCHWAŁA NR XLI/281/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Korsze na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 50.000,00 zł i wynoszą po zmianie 

57.275.368,09 zł: z tego dochody bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 50.000,00 zł i wynoszą po 

zmianie 49.750.043,11 zł, dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 7.525.324,98 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 50.000,00 zł i wynoszą po zmianie 

58.613.629,47 zł: z tego wydatki bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 50.000,00 zł i wynoszą po 

zmianie 47.100.687,84 zł, wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 11.512.941,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3373



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLI/281/2017 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Korsze na 2017 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17 852 148,21 0,00 50 000,00 17 902 148,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

4 018 836,00 0,00 50 000,00 4 068 836,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób prawnych 
172 000,00 0,00 50 000,00 222 000,00 

bieżące razem: 49 700 043,11 0,00 50 000,00 49 750 043,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 402 731,80 0,00 0,00 1 402 731,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 525 324,98 0,00 0,00 7 525 324,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 415 885,26 0,00 0,00 7 415 885,26 

Ogółem: 57 225 368,09 0,00 50 000,00 57 275 368,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 818 617,06 0,00 0,00 8 818 617,06 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3373



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLI/281/2017 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Korsze na 2017 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 698 144,39 4 688 304,39 4 526 089,39 3 649 480,42 876 608,97 2 450,00 159 765,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 748 144,39 4 738 304,39 4 576 089,39 3 699 480,42 876 608,97 2 450,00 159 765,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

 
7502

3 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 247 884,39 4 238 044,39 4 233 444,39 3 493 835,42 739 608,97 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 297 884,39 4 288 044,39 4 283 444,39 3 543 835,42 739 608,97 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 710 185,28 2 710 185,28 2 710 185,28 2 710 185,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 597,00 42 597,00 42 597,00 42 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 752 782,28 2 752 782,28 2 752 782,28 2 752 782,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 488 503,06 488 503,06 488 503,06 488 503,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 403,00 7 403,00 7 403,00 7 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 906,06 495 906,06 495 906,06 495 906,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 563 629,47 47 050 687,84 25 725 447,27 15 505 873,53 10 219 573,74 1 450 711,00 16 812 057,85 1 489 491,72 0,00 1 572 980,00 11 512 941,63 11 212 941,63 8 969 241,63 300 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 613 629,47 47 100 687,84 25 775 447,27 15 555 873,53 10 219 573,74 1 450 711,00 16 812 057,85 1 489 491,72 0,00 1 572 980,00 11 512 941,63 11 212 941,63 8 969 241,63 300 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3373


		2017-08-08T12:18:15+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




